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N€ baze te nenit 41 pangrafi 1 d he 2 te Rregullores nr,.
civil, si dhe duke iu referuar iLronlculsit publik te ril
Komunes sd Prishtines:

Kandidat€t Arsim Sylejmani, Fr:rid Ahmeti dhe Liri
shkrim.
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KPSHC-ja ka propozuar emdrin'Lin er kandidates RIN.,{ me gjithsej

Propozimi nga KPSHC dshte rniratuar nga Kr.yetari i
ndonjd verejtje.

un€rs,, si udJrtlheq€s larte aclministrativ, pa

Andaj, nd perputhje rrre nenin 4-L paragrafi 1 t€ Rre ores nr. 02/2012pe ulat e rekrutimit nd
sherbimin civil, akti i em€rirnit drl te leshohet brenda af tit prej 30 dites;h"

Nddrkaq, sipas raportit pdrfundi.mtal td KPSI{C-se, ka idattjt tjerd tii rend me poshtd, pas testit
me shkrim dhe intervistds me gcj6 kand arr-itur.kdto pi e:

prezerrt nei testin me

7o te pikeve

1. Mirsim Gashi - 57.5 %, t€ pikE,,re
2. Leonora Morina - 52.94 06 td p ik€ve
3. Shqiponj€ Mehmetaj - 51.5(2, td p,ik€ve

Ndersa kandidati Edon Maliqi, ka l<aluar me sukses
tdrhequr me vete! deshire nga testrLmi me goje.
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